INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

Endereço: BR-020, S/N, Bairro: Primavera, CEP:64770-000, São Raimundo Nonato-PI

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE QUIMICA DO
CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO .

O Diretor Geral do Campus de São Raimundo Nonato-PI, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo de Química Edital Nº 14 de 06 de
outubro de 2016.

Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO NOTA DA

PROVA
DIDÁTICA

NOTA DA
PROVA

DE
TÍTULOS

Média  SITUAÇÃO

3078168 BEATRIZ DA
COSTA
CARVALHO

91,00 40,00 65,50 APROVADA

3078162 DIOGENES
MENDES
ARAUJO

76,30 48,40 62,35 CLASSIFICADO

3078266 LUIS PAULO DE
SOUSA COSTA

93,66 25,00 59,33 CLASSIFICADO

3078167 JOYCE ARAUJO
BORGES

90,33 23,00 56,66 CLASSIFICADA

3078203 MIRNA SALES
LOIOLA ROSA

76,66 36,00 56,33 CLASSIFICADA

São Raimundo Nonato, 30 de Novembro de 2016

Francisco Nogueira Lima
Diretor-Geral do Campus São Raimundo Nonato-PI